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3 grudnia 2021

Biała sobota w Wodzisławiu

Świętokrzyskie Centrum Onkologii jako lider projektu „Profilaktyka raka piersi –
subregion południowy” wraz z partnerem projektu Gminnym Ośrodkiem Zdrowia w
Wodzisławiu zaprasza 4 grudnia w godz. 8.00-13.00. na „Białą sobotę”.

W ramach projektu „Profilaktyka raka piersi – subregion południowy” pacjenci będą mogli
bezpłatnie skorzystać z konsultacji specjalistycznych oraz wykonać wiele badań i analiz
laboratoryjnych, a także przyjąć szczepienie przeciwko Covid-19 i grypie. Będzie też Cyto
Maniek Świętokrzyskiego Centrum Onkologii, w którym będzie można wykonać bezpłatną
mammografię (u kobiet w wieku 50-69 lat) oraz cytologię (u kobiet w wieku 25-59 lat).

Celem projektu jest wsparcie profilaktyki nowotworowej dotyczącej wczesnego wykrywania
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raka piersi poprzez zachęcenie minimum 2565 kobiet do przeprowadzenia badań w zakresie
raka piersi do końca czerwca 2023 rok.

Projekt skierowany jest do kobiet w wieku 50-69 lat pracujących lub biernych zawodowo z
powodu złego stanu zdrowia, które uczą się, pracują lub zamieszkują na terenie
województwa świętokrzyskiego – subregion południowy, które zostaną objęte badaniami
przesiewowymi w celu wczesnego wykrycia choroby.

Obszar realizacji obejmuje gminy w powiatach: buskim, jędrzejowskim, kazimierskim,
opatowskim, pińczowskim, sandomierskim, staszowskim, włoszczowskim.

Grupa docelowa w projekcie obejmuje minimum 2565 kobiet kwalifikujących się na badania
w tym minimum 770 kobiet z obszarów tzw. „białych plam” (powiat włoszczowski,
staszowski oraz Miasto i Gmina Zawichost – pow. Sandomierski). Minimum 514 kobiet
będzie należeć do grupy kobiet, które nigdy nie wykonywały badań profilaktycznych w
kierunku wykrywania raka piersi. W celu zwiększenia kompleksowości i efektywności
oferowanych usług projekt pośrednio będzie także skierowany do minimum 3621 osób (3112
kobiet i 509 mężczyzn) w tym 30 lekarzy (21 kobiet i 9 mężczyzn).
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